

Chełm, dnia 14 lutego 2025 r.

ZP.3311.8.2025

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzania negocjacji na zadanie pn. „Remont pomieszczeń AOS w Samodzielnym Publicznym Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym w Chełmie”

A. Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), Zamawiający: Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Chełmie, ul. Ceramiczna 1, 22-100 Chełm, udziela wyjaśnień:

Pytanie nr 1:

Proszę Zamawiającego o wskazanie w których miejscach mają być zamontowane listwy przetarciowe wskazane w przedmiarze poz. 30-31.

Odpowiedź Zamawiającego:

Listwy przetarciowe mają być zamontowane na wszystkich ścianach oprócz ścian z okładzinami ceramicznymi.

Pytanie nr 2:

Proszę Zamawiającego o wskazanie w których miejscach mają być zamontowane osłony narożników wskazane w przedmiarze poz. 32. W przedmiarze podany jest wymiar 120x120 mm, natomiast w specyfikacji 70x70mm grubość 10 mm. Proszę o wskazanie jakie listwy należy wycenić.

Odpowiedź Zamawiającego:

Osłony narożników mają być zamontowane na wszystkich narożnikach oprócz narożników z okładzinami ceramicznymi. Należy przyjąć listwy o wym. 70x70mm.

Pytanie nr 3:

W specyfikacji jest opis odbojoporęczy – montaż na korytarzu wzdłuż ścian. Proszę o potwierdzenie, że odbojoporęcze nie wchodzi w zakres zamówienia.

Odpowiedź Zamawiającego:

Odbojoporęcze nie wchodzi w zakres zamówienia.

Pytanie nr 4:

Proszę o potwierdzenie czy należy wycenić tylko wyposażenie wyszczególnione w przedmiarze poz. 33-39? Na rzutach zaznaczono wyposażenie np. Fotel Biurowy, Kserokopiarka, wyposażenie mobilne itd., nieujęte w przedmiarze. Proszę o potwierdzenie, że zamówienie nie obejmuje tego zakresu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak należy wycenić tylko wyposażenie ujęte w poz. 33-39 przedmiaru robót.

Pytanie nr 5:

Proszę o publikację zestawienia stolarki przeznaczonej do wbudowania.

Odpowiedź Zamawiającego:

Stolarkę należy wykonać na podstawie oznaczeń na rzutach pomieszczeń oraz pkt 4.1. opisu technicznego.



Fundusze Europejskie
dla Lubelskiego



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



Pytanie nr 6:

W specyfikacji wskazano kilka rodzajów sufitów kasetonowych. Proszę Zamawiającego o wskazanie które mają być zamontowane i w których pomieszczeniach.

Odpowiedź Zamawiającego:

Rodzaj zastosowanych sufitów w poszczególnych pomieszczeniach opisany jest w pkt 4.1. opisu technicznego, sufit korytarza musi być wykonany w odporności pożarowej EI30.

Pytanie nr 7:

W specyfikacji wskazano kilka rodzajów wykładzin podłogowych PCV. Proszę Zamawiającego o wskazanie które mają być zamontowane i w których pomieszczeniach.

Odpowiedź Zamawiającego:

Rodzaj zastosowanych wykładzin podłogowych opisany jest w pkt. 4.1. opisu technicznego natomiast zamontować je należy zgodnie z tabelą pn. Zestawienie pomieszczeń w opisie technicznym.

Pytanie nr 8:

Proszę Zamawiającego o informację czy Zamawiający podtrzymuje zapis w specyfikacji, że gres musi być barwiony w masie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Gres musi być wykonany w formatach i kolorystyce nawiązującej do posadzki holu głównego przy rejestracji nie musi być barwiony w masie.

Pytanie nr 9:

W specyfikacji wskazano kilka rodzajów baterii umywalkowych, zlewozmywakowych, bidetowych i natryskowych. Proszę o wskazanie gdzie mają być wbudowane poszczególne baterie.

Odpowiedź Zamawiającego:

Baterie umywalkowe należy zamontować zgodnie z rysunkiem technicznym w ilości przyjętej w przedmiarze robót baterie zlewozmywakowe w pomieszczeniach 1/2, 1/8, 1/28, 1/29, 1/38.

Pytanie nr 10:

Proszę o wskazanie lokalizacji pionów instalacji wod-kan przeznaczonych do wymiany oraz podanie ich długości.

Odpowiedź Zamawiającego:

Należy wymienić wszystkie piony do których przyłączane będą projektowane urządzenia na odcinkach od przewodu poziomego do stropu kondygnacji, na której wykonywane są prace remontowe.

Pytanie nr 11:

W specyfikacji wskazano miski WC podwieszane, natomiast w przedmiarze są opisane 2 kpl. Ustępów typu „kompakt” Proszę o wskazanie prawidłowego zapisu, który należy przyjąć do wyceny.

Odpowiedź Zamawiającego:

Do wyceny należy przyjąć miski ustępowe zgodnie z zestawieniem w opisie technicznym pkt 4.2 „Zestawienie wyposażenia”.

Pytanie nr 12:

Proszę o wskazanie lokalizacji rozdzielni elektrycznych, z których ma być prowadzone zasilanie nowych przewodów.

Odpowiedź Zamawiającego:

Rozdzielnie usytuowane są na korytarzach poszczególnych skrzydeł z pomieszczeniami AOS na wysokim parterze. Tablice znajdują się przy wejściu do pomieszczenia nr 1/30 oraz naprzeciwko wejścia do pomieszczenia nr 1/2’.



B. Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

C. Zamawiający informuje, iż w związku z pytaniami Wykonawcy oraz odpowiedziami na nie, w nawiązaniu do art. 284 ust 3 ustawy, zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia. Zmiana treści zostanie opublikowana na stronie internetowej prowadzonego postępowania zgodnie z art. 286 ust. 1 i 7 ustawy.

ZATWIERDZIŁ:

*Dyrektor
Samodzielnego Publicznego
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
w Chełmie
mgr Agnieszka Kruk /-/*



Fundusze Europejskie
dla Lubelskiego



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską

